PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 06/2018

Função: ASSESSOR TÉCNICO
DADOS PESSOAIS
Nome: Data de nascimento:
Email: WhatsApp:
Telefones para contato:
Endereço:
Bairro:  Cidade: Estado: CEP
RG:  Órgão expedidor: CPF: PIS:
Status atual: (  ) Pessoa Física    (  ) Profissional vinculada a uma empresa
CNPJ:           Tipo da Empresa: (  ) Micro/Pequena Empresa;       (  ) MEI

DISPONIBILIDADE PARA VIAGENS (Marque uma ou mais regiões)

(  ) Somente Maracanaú
(  ) Somente Fortaleza

(  ) Grande Fortaleza
(  ) Interior do Estado do Ceará

(  ) Outros Estados
(  ) TODAS ÁREAS

ÁREAS DE INTERESSE
(marcar quantas áreas tiver interesse de atuar como Assessor Técnico, indicando com o numeral 1 a área
de maior interesse, 2 a área com interesse secundário, e assim por diante, DESDE QUE, as experiências
nas áreas selecionadas sejam semelhantes)

(  ) GP – Gerência de Projetos
(  ) GC – Gerência de Convênios (Sinconv Federal e do Estado do Ceará)
(  ) AF – Administrativo Financeira
(  ) ID – Inclusão Digital
(  ) LP – Lógica de Programação, Linguagens Digitais e/ou Programação de Computadores
(  ) QP – Qualificação Social e Profissional
(  ) PE – Pedagogia (assessoria/coordenação técnico pedagógica de projetos de qualificação)
(  ) SP – Suporte Técnico de Informática incluindo Servidores de Redes e Internet
(  ) JC – Orientação Jurídico Contábil a Empreendedores
(  ) VE – Captação de Vagas de Emprego/Jovem Aprendiz em Empresas
(  ) RH – Recursos Humanos, incluindo Iniciação/Recolocação Profissional no Âmbito do SINE e da Aprendizagem
(  ) JU – Assessoria Jurídica no Terceiro Setor e em Direito Administrativo
(  ) CO – Assessoria Contábil no Terceiro Setor

Rua '07', 268 – Jereissati 1 – CEP: 61.900-320 – Maracanaú/CE – Fone: (85) 3382.6273 – Email: idear@idear.org.br

CURRÍCULO RESUMIDO

Formação Acadêmica

(  ) Nível Médio não concluído; (  ) N.Médio Completo; (  ) N.Técnico, indicar área:__________________;
(  ) N.Superior, indicar área:_____________________; (  ) N.Especialização, indicar área:_____________;
(  ) N.Mestrado/Doutorado, indicar área:_____________________________________________________.

Experiência Profissional

Descrever experiência com Projetos Sociais: (   ) Anos de Experiência com Projetos Sociais

Descrever experiência na(s) Área(s) de Interesse:

Num Área
Anos de
Experiência
na Área

Descrever Experiência

1

2

3

ATENÇÃO: Obrigatório anexar currículo. As propostas sem currículos serão desabilitadas.

Valor da Proposta: Ass.Técnico Nível I – R$ 30,00 (trinta reais) por hora técnica;
Ass.Técnico Nível II  – R$ 45,00 (quarenta e cinco reais) por hora técnica;
Ass.Técnico Nível III  – R$ 60,00 (sessenta reais) por hora técnica.

Validade: 24 (vinte e quatro) meses.

Atesto para os devidos fins que as informações acima são verdadeiras; que li e concordo com os valores
de  hora-técnica  acima  indicados,  e  com  as  demais  regras  indicadas  no  edital  de  credenciamento
mencionado.

Maracanaú-CE,     /    /20___. Assinatura do Profissional:

Rua '07', 268 – Jereissati 1 – CEP: 61.900-320 – Maracanaú/CE – Fone: (85) 3382.6273 – Email: idear@idear.org.br